**Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto Lino papa [et] martyre. Cap[itulum]. cix.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

## De sanctis in mense septembribus occurrentibus. fol. cxxixij.

epo ex urbe egressus cum codice gallia adiit: et ab ipso presbyter ordinatus: castrensi pagi pro perans: euagelium predicauit: herbis viretibus et aqua frigida sustentatus. Ad quem predican te tres licores a iuliano pfecto parisiis missi sunt: ut eum tenerent: et occiderent. Qui eum prope parisiis inuentum nullo timore territum nec minis turbatum: nec villarenus a doctrina defistit: tem: verbisbus celsum decollauerunt. f. kalen. octobris. Lulus corpus truncum caput manibz tollens usq; ad locum ubi sanctus martyz sibi sepulturam elegerat quasi militarno procedens ibidem occubuit: sepultus ibide miro fragrans odore in loco: qui dicitur mons sancti ionis.

¶ De sancto Florentio presbytero. Cap. cvij.

**L**orentius presbyter floruit tempore constantini imperatoris: qui sancto floriano martyri sociatus: de quo supra dictum est in eius passione. lxx. nonas maij post eius excessum et martyrii sub diocletiano et peractu ab angelo monitus ad gallias venit: et ad portum fluminis rhodani: qui dicitur lugdunum applicauit: ubi cum esset dies dominicus: ut missam audiret: nauem confractam sine gubernatore reperit: ascendit: et angelo due transiit: ibi de montacum inuentum ab oppressione inmundis spiritus liberavit: et in ipsa via plurima alta miracula fecit. Quem sanctus martinus episcopus turonensis per ysum angelico monitus sacerdotem consecravit. A quo dimissus ventus ad locum ppe ligatur: cui nomine erat gloria: in quo erat spes lunca serpibus plena: quos ille sua oratione fugauit: et ibide secum et orationibus quotidianis vacas mansione elegit. Singulis quoque annis orationis gratia turonensis venerabatur. Eum autem pervenisser ad locum: qui dicitur cedata iuxta fluminis mulierem cecata ante amarissime repigit: et ab ea filius eius auctoressus in flumine necatus audiuit: et in mortuorum pmissa in loco eius ostendo ab angelo piscatores rhetia factare fecit: et filium mulieris de flumine viuis extractus ei restituit: et ipsa super auctoritate sanauit. Vixit autem a ppe quo a scroflo riano fuerat separatus annis. lxiiij. et annorum xxxvij. migravit ad romam. f. kalen. octobris. sepultus apud lugdunum miraculis clarus.

¶ De sancto Sanctino episcopo et confessore. Cap. cvij.